

**DRUK NR 1074-2**

Wpłynęło do Biura Rady Miasta  
w dniu 23 marca 2021 r.

**AUTOPOPRAWKA**

**do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządy na oddanie w najem  
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin  
(druk nr 1074-1)**

Wnoszę autopoprawkę polegającą na zmianie tytułu projektu uchwały na „w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin”.

Zmianie ulega również zapis § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały.”

W załączniku nr 1, będącym integralną częścią uchwały, dopisuje się pozycje Lp. 2-3, zgodnie z tabelą zamieszczoną poniżej:

Lp.	Jednostka organizacyjna - trwały zarządca	Położenie nieruchomości i oznaczenie w ewidencji gruntów	Opis, lokalizacja i powierzchnia przedmiotu , najmu, dzierżawy lub użyczenia	Przeznaczenie przedmiotu umowy
1.	2.	3.	4.	5.
2.	Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Olimpijczyków Polskich ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin	ul. Podzamcze 9 obr. 14, ark. 11 działka nr 2	Sala gimnastyczna o powierzchni 256 m <sup>2</sup> – część sportowa i sala lekcyjna usytuowana w budynku szkoły o pow. 50m <sup>2</sup>	Najem – realizacja projektu pt. „Prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia jakości oddziaływań profilaktycznych adresowanych do różnych grup celowych ze szczególnym uwzględnieniem programów rekomendowanych i opartych na sprawdzonych strategiach profilaktycznych, w tym połączonych z aktywnością rekreacyjno-sportową.
3.	VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Lublinie ul. Mickiewicza 36 20-466 Lublin	ul. Mickiewicza 36 obr. 9, ark. 5 działka nr 94	Sale gimnastyczne, szatnie i sanitariaty w budynku szkoły o łącznej powierzchni ok. 500 m <sup>2</sup>	Najem – przeprowadzenie turnieju bokserskiego

## Uzasadnienie

Zgodnie z pismem Sekretarza Miasta Lublin znak: OR-ZU-II.0006.1.3.2021 z dnia 2 marca 2021 r., termin składania projektów uchwał na sesję Rady Miasta Lublin, która odbędzie się 25 marca 2021 r. został ustalony najpóźniej do dnia 16 marca br.

Wnioski jednostek organizacyjnych wymienionych w tabeli zamieszczonej w niniejszej autopoprawce wpłynęły do Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin po terminie umożliwiającym umieszczenie ich w projekcie uchwały. Niemniej jednak, zachodzi konieczność bieżącego uregulowania przez dyrektorów szkół stosunków najmu części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin z podmiotami wymienionymi w poz. 2-3.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, że Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin zaopiniował pozytywnie wszystkie wnioski podległych jednostek organizacyjnych, przedłożenie ich na marcową sesję Rady Miasta Lublin niniejszą autopoprawką jest uzasadnione.

Lp.	Jednostka organizacyjna - trwały zarządca	Wnioskodawca (podmiot ubiegający się o ponowny najem lub użyczenie)	Położenie nieruchomości i oznaczenie w ewidencji gruntów	Opis, lokalizacja i powierzchnia przedmiotu, najmu, dzierżawy lub użyczenia	Przeznaczenie przedmiotu umowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.
2.	Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Olimpijczyków Polskich ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin	UKS Ruch Lublin ul. Szmaragdowa 36/150 20-570 Lublin	ul. Podzamcze 9 obr. 14, ark. 11 działka nr 2	Sala gimnastyczna o powierzchni 256 m <sup>2</sup> – część sportowa i sala lekcyjna usytuowana w budynku szkoły o pow. 50m <sup>2</sup>	Najem – realizacja projektu pt. „Prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia jakości oddziaływań profilaktycznych adresowanych do różnych grup celowych ze szczególnym uwzględnieniem programów rekomendowanych i opartych na sprawdzonych strategiach profilaktycznych, w tym połączonych z aktywnością rekreacyjno-sportową.
3.	VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Lublinie ul. Mickiewicza 36 20-466 Lublin	Lubelski Okręgowy Związek Bokserki ul. Montażowa 16 20-214 Lublin	ul. Mickiewicza 36 obr. 9, ark. 5 działka nr 94	Sale gimnastyczne, szatnie i sanitariaty w budynku szkoły o łącznej powierzchni ok. 500 m <sup>2</sup>	Najem – przeprowadzenie turnieju bokserskiego